- 1 -

中共南京农业大学委员会办公室

党办发〔2020〕35号

关于召开江北新校区智慧校园

专项设计工作会的通知

各有关单位：

在前期相关单位的共同努力下，江北新校区智慧校园专项深

化设计基本完成。为确保设计能满足未来校园管理和发展需要，

现安排设计单位就初步成果进行专项汇报，并就设计内容进行交

流探讨。会议具体通知如下：

一、时间

2020 年 11 月 17 日（周二）下午 2:30

 - 2 -

二、地点

金陵研究院二楼会议室

三、参会人员

1.分管校领导

2.党委办公室、校长办公室、党委宣传部、教务处、学生工作

处、研究生工作部、计财与国有资产处、实验室与基地处、保卫

处、信息化建设中心、新校区建设指挥部、后勤保障部、图书馆

等部门主要负责同志及具体工作人员。

四、有关要求

1.请与会同志提前做好工作安排，遵守疫情期间相关规定并佩

戴口罩参会。

2.请各单位于 11 月 16 日（星期一）12 点前，将本单位参会

人员报新校区建设指挥部。

联系人：李长钦

电  话：84392696

党委办公室

2020年 11月 13日

  南京农业大学党委办公室                   2020年 11月 13日印发